湖南科技大学核心区二期附属设施采购与安装公开招标中标公告

受湖南科技大学的委托，湖南中技项目管理有限公司代理机构对 湖南科技

大学核心区二期附属设施采购与安装项目采购项目进行公开招标，经评标委员会

评审，采购人确认，现将中标信息公告如下：

一、采购项目信息

项目名称：湖南科技大学核心区二期附属设施采购与安装项目

政府采购计划编号：湘财采计[2019]008510 号

采购项目编号：3003-20190821-681

采购方式：公开招标

预算金额：2,198,599.47  元

采购项目内容与数量：

包号 品目分类 品目名称 单位 数量

1 A010109-事业单位用地 事业单位用地 批 1

二、开标定标日期

1.标公告日期：2019 年 8月 21日

2.标截止日期：2019 年 9月 10日

3.标日期：2019 年 9月 10日

4.评小组名单：许可、谭曙明、陈明华、周利娟、丁建华。

5.标人：翁诗环

供应商投标情况

包 1：

供应商信息
资格审查

结果

符合性审查

结果
报价 评标价 评分

推荐

排名

是否成

交候选

人

晨辉建筑工程（集团）

有限公司
审核通过 审核通过 1,758,805.60 1,653,277.26 87.21 1 是

湖南明讯实业集团股 审核通过 审核通过 1,579,564.68 1,484,790.80 84.8 2 是

份有限公司

湖南大胜集团有限公

司
审核通过 审核通过 2,022,683.58 1,901,322.57 71.54 3 是

湘潭华润建设有限公

司
审核通过 审核通过 1,846,818.65 1,736,009.53 68.29  否

湖南天元建设有限公

司
审核通过 审核通过 2,044,668.53 2,044,668.53 55.08  否

四、中标供应商供货明细

中标供应商 晨辉建筑工程（集团）有限公司

联系方式

联系人：李艳霞

电话：139752382245

地址：湘潭市雨湖区南岭南路白石古莲城兰亭苑 1 栋 3 单元 0503001 号

货物名称
品

牌

数

量
单价 参数

物品代

码
生产厂商 服务要求 报价

事业单位用

地
地 1 1758805.6

详见

招标

文件

晨辉建筑工

程（集团）

有限公司

详见招标文件 1,758,805.60

代理服务费收取方式：中标（成交）供应商支付代理服务费

收费标准：按相关政策及学校制定的标准

代理服务费总金额：20000元

五、评审小组成员名单

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈

判或全过程。

六、质疑

投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

工程师 许可 随机抽取 全过程

注册造价师 周利娟 随机抽取 全过程

工程师 陈明华 随机抽取 全过程

工程师 谭曙明 随机抽取 全过程

采购人代表 丁建华 自行选定 全过程

以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

    七、采购人和招标代理机构

    1.采购人：湖南科技大学

     地  址：湖南省湘潭市桃园路湖南科技大学综合楼 A403办公室

     联系人：刘老师 电话：0731-58291539

    2.代理机构：湖南中技项目管理有限公司

    地  址：湘潭市岳塘区书院路三建兴城大厦 10楼湘潭分公司

    联系人：罗赞 邮编：411100

    电话：0731-55570502 传真：0731-55570502

     本公告期限为 1 个工作日